
 

 

 

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione 

CITTA’ DI VITERBO 

 SETTORE III - ATTIVITA' CULTURALI - 

 

 

Num. di settore  287/2016  

Fascicolo: 13/000176/2016 

ID Iride: 110216 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 2612 DEL 29/06/2016 

OGGETTO :  PRESA ATTO VERBALE COMMISSIONE AVVISO CONVENZIONI. 

 Il Dirigente 
 

Premesso che: 

 con deliberazione n. 61 del 18 febbraio 2016, la Giunta Comunale ha dato mandato al 

Dirigente del Settore III di emanare un avviso pubblico riferito ad iniziative turistico-culturali per le 

quali risulti possibile la stipula di una convenzione mirante unicamente alla predisposizione di una 

graduatoria di iniziative/progetti finanziabili con fondi che dovessero essere eventualmente reperiti 

nella competente annualità di Bilancio; 

 la medesima deliberazione dava atto che l'inserimento in graduatoria non comporterà 

obblighi a carico del Comune in ordine alla concessione del contributo fino all'avvenuta 

individuazione dei fondi e corrispondente impegno di spesa assunto dal Comune medesimo a favore 

della singola iniziativa, ed indicava i criteri da adottare per la valutazione dei progetti; 

Considerato che: 

 con determinazione dirigenziale Iride n. 105892 del 07/04/2016 è stata nominata la 

Commissione di valutazione delle proposte di iniziative di carattere turistico-culturale, con le quali 

stipulare apposita Convenzione, che in data 12 e 13 maggio 2016  ha espletato il lavoro redigendo il 

verbale, conservato agli atti del Settore;  

 si è resa necessaria la valutazione di una proposta pervenuta entro i termini ma non sottoposta, 

per mero errore materiale, a giudizio della suddetta Commissione e nello specifico la proposta avanzata 

dall'Associazione GPAL; 

 Visto che la commissione si è riunita appositamente in nuova seduta in data 24/06/2016 ed ha valutato la 

proposta di che trattasi e ha redatto conseguente verbale; 

 Ritenuto pertanto dover prendere atto della valutazione della proposta  in questione. 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 

DETERMINA 

 Prendere atto del punteggio assegnato dalla Commissione giudicatrice delle proposte di iniziative di 

carattere turistico-culturale con le quali stipulare apposita Convenzione, alla manifestazione GPALISSIMA 

ESTATE 2016 proposta dall'Associazione GPAL, come da schema allegato. 

        IL DIRIGENTE 

                                                                                         Dott. Luigi Celestini 

 

 

     

 


